



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Gelstoff Holding ApS

Kastrupvej 26

6510 Gram

**CVR-nr. 29 00 85 23**

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

---

Preben Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gelstoft Holding ApS Kastrupvej 26 6510 Gram
	CVR-nr.: 29 00 85 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
<b>Direktion</b>	Preben Nielsen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Toftlund Søndergade 37 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 614.919, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.840.926.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.938</b>	<b>41.245</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>15.938</b>	<b>41.245</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.938</b>	<b>31.245</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		557.021	242.776
Finansielle indtægter	1	80.064	70.775
Finansielle omkostninger	2	-10.438	-11.536
<b>Resultat før skat</b>		<b>632.585</b>	<b>333.260</b>
Skat af årets resultat	3	-17.666	-26.202
<b>Årets resultat</b>		<b>614.919</b>	<b>307.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		557.021	242.776
Overført resultat		-55.102	-46.318
		<b>614.919</b>	<b>307.058</b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		730.427	740.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.500	45.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>775.927</u></b>	<b><u>785.927</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.285.665	1.108.144
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.368.531	2.003.333
Andre tilgodehavender		256.015	246.168
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.910.211</u></b>	<b><u>3.357.645</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.686.138</u></b>	<b><u>4.143.572</u></b>
Andre tilgodehavender		4.117	3.997
Selskabsskat		46.134	6.658
Tilgodehavende moms og afgifter		0	3.006
Periodeafgrænsningsposter		180.555	222.222
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>230.806</u></b>	<b><u>235.883</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>119.783</u></b>	<b><u>65.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>350.589</u></b>	<b><u>301.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.036.727</u></u></b>	<b><u><u>4.444.856</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.538.695	981.674
Overført resultat		3.064.231	3.119.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.840.926</u></b>	<b><u>4.336.606</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		-990	1.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>-990</u></b>	<b><u>1.210</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.400	13.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.179	79.440
Anden gæld		5.012	0
Deposita		14.200	14.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>196.791</u></b>	<b><u>107.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>196.791</u></b>	<b><u>107.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.036.727</u></b>	<b><u>4.444.856</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	981.674	3.119.333	110.600	4.336.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	557.021	-55.102	113.000	614.919
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.538.695</b>	<b>3.064.231</b>	<b>113.000</b>	<b>4.840.926</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.185	61.191
Andre finansielle indtægter	10.879	9.584
	<b>80.064</b>	<b>70.775</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.896
Andre finansielle omkostninger	10.438	5.640
	<b>10.438</b>	<b>11.536</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.866	23.342
Årets udskudte skat	-2.200	-2.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.060
	<b>17.666</b>	<b>26.202</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	780.427	455.000
Kostpris 31. december 2020	780.427	455.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	40.000	409.500
Årets afskrivninger	10.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	50.000	409.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>730.427</b>	<b>45.500</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Leasingkontrakt Fuchs MHL 340 F, årgang 2018. Der er en restløbetid på 51 måneder og leasingforpligtelsen udgør kr. 1.252.305. (restbeløb kr. 415.000)

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af denne årsrapport.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Toftlund er der registreret et virksomhedspant på t.kr. 1.250 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 er t.kr. 302.
